UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2 56? /94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 12.04.94, o
servidor JOÃO BATISTA BORGES DA SILVEIRA, da função de Secretário (FG-
4), do Departamento de Morfologia.

Brasflia-DF,/j de /t/11// de 199 6/.

nf JOÃO CLAUDIO TO ROV
Reitor

	Page 1